



Dot.: Postępowania w trybie przetargu nieograniczonego na **CIS-WAG.271.9.2016: Naprawa oświetlenia głównego w serwerowniach i pomieszczeniach przyległych do serwerowni.**

Do Zamawiającego wpłynęły pytania dotyczące treści specyfikacji istotnych warunków, działając na podstawie art. 38 ust 1, 2 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz.U. z 2015r. poz. 2164 z późn. zm.) Zamawiający udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1

W SIWZ napisano w podpunkcie 3.3. ustęp 4) Zakup i dostawę opraw i innych podzespołów do wymiany oświetlenia głównego, opisanych w Tabeli 1. Specyfikacja parametrów oświetlenia głównego – panel LED do montażu w panelach sufitowych i Tabela 2. Specyfikacja parametrów oświetlenia głównego - panel LED wersja natynkowa do siedziby Zamawiającego wraz z podłączeniem do istniejącej infrastruktury i uruchomieniem we wskazanych przez Zamawiającego pomieszczeniach.

Czy zapytanie obejmuje dostawę i montaż oświetlenia awaryjnego? A jeśli tak, to w jakiej ilości?

Odpowiedź 1

Postępowanie dotyczy tylko oświetlenia głównego i nie obejmuje oświetlenia awaryjnego.

Pytanie 2

W tytule ogłoszenia jest napisane naprawa oświetlenia, czego ma dokładnie dotyczyć naprawa? Czy jest to jednoznaczne z wymianą całego oświetlenia? Czy są to dodatkowe roboty, jeśli tak to czego dotyczą?

Odpowiedź 2

Zgodnie z OPZ naprawa ma na celu wymianę wyeksploatowanego, nieekonomicznego oświetlenia głównego na oświetlenie z zastosowaniem opraw energooszczędnych ze źródłem światła LED.

Zamawiający nie przewiduje dodatkowych robót.

Pytanie 3

Wysokości pomieszczeń podane na dołączonych rzutach, odnoszą się do wysokości montowania paneli czy wysokość montowania paneli jest inna?

Odpowiedź 3

Wysokość podana na dołączonych rzutach dotyczy zamontowanych paneli.

Pytanie 4

Do dokumentacji po wykonawczej wystarczy dołączyć projekt oświetlenia, który jest wykonany w programie Dialux?

Odpowiedź 4

W dokumentacji powykonawczej ma się znajdować rozmieszczenie paneli oświetleniowych oraz mają być zamieszczone wyniki symulacji oświetlenia.

Zamawiający nie wskazuje programu do wykonania symulacji oświetlenia.

Pytanie 5

Czy do dokumentacji powykonawczej, oprócz projektu oświetlenia, harmonogramu wykonania prac, dokumentacji z pomiarami, dokumentacji z atestami i certyfikatami, wymagacie jeszcze innych dodatkowych dokumentów?

Odpowiedz 5

Wszystkie wymagane dokumenty wykazane są w OPZ.

Pytanie 6

Wymagacie odrębnego kierownika budowy czy wystarczy elektryk z uprawnieniami budowlanymi, bez ograniczeń dotyczących instalacji elektrycznej i energetycznych, z firmy podwykonawczej?

Odpowiedź 6

Zgodnie z wymaganiami w pkt. 5.1.3 ppkt 2) wykonawca skieruje do realizacji zamówienia jedną osobę posiadającą uprawnienia do kierowania robotami budowlanymi w specjalności instalacyjnej, w zakresie sieci, instalacji i urządzeń elektrycznych i elektroenergetycznych, bez ograniczeń.

Wykonawca może w celu potwierdzenia spełniania warunków udziału w postępowaniu polegać na zdolnościach zawodowych innych podmiotów na zasadach określonych w pkt 5 i 7 SIWZ.

Pytanie 7

Czy można prosić o udostępnienie zdjęć z pomieszczeń serwerowni, z rozmieszczeniem urządzeń, które tam pracują? W celu odpowiedniego rozmieszczenia opraw oświetleniowych, dla uzyskania natężenia światła zgodnego z normami.

Odpowiedź 7

Nie udostępniamy takich zdjęć, szafy z urządzeniami są ustawione w ciągach technologicznych.

ZASTĘPCA DYREKTORA
Katarzyna Mirosz
Katarzyna Mirosz